r . tr

~IfilIEIFIElljf UITIBl! IDJ illJ 1MllliJJMll[f]ITJ2lfüill IIDIE mJ &IBl&INIIDIT
PACO MUNICIPAL

AVENIDA LONDRI"l"A, 523 • FONE 22-4665 - ex. POSTAL, 13
CEP 86.985 • ESTADO DO P ARAN A

! f'ut>li:::ido no U /)J,fp.f.o 1

~ r .. 03.ê.~.!. ... c;:119-.0.~.~J\\
' ~w \~~~~~::·~-:~·:·;·:·:····i :~;········

LEI NQ 80/85

S~mula:- Autoriza o Poder Executivo Munici­
pal a denominar de "ORLANDO PEDRINHO", a -
Cancha de Esportes do Jardim Panorama.

A Cimara Municipal de Sarandi, Es­
tado do Paraná, aprovou e eu, Ju­
lio Bifon, Prefeito Municipal, san
ciono a seguinte Lei:

Art. lQ - Fica por força desta Lei, autorizado o Poder Executivo'
Municipal, a denominar de "ORLANDO PEDRINHO", a Cancha'
de Esportes localizada entre as ruas Duque de Caxias, -
Pedro Alvares Cabral e Avenida Barcelona, na Quadra 37,
do Jardim Panorama neste MunicÍpio.

Art. 2Q - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 39 - Revogam-se as disposiç~es em contr~rio.

PAÇO MUNICIPAL, 21 de maio de 1985.